P20\_2 v.1 Siccine decuerat, inquit te benignum  
 2 Agnum, mortis exitum pati tam indignum,  
 3 sed sic disposueras vincere Malignum :  
 4 et hoc totum fastum est ob Amoris signum,  
 5 haec amoris signa fune : et postrema primis  
 6 copulans associat, summa figens imis  
 7 monstrans ut sic moriens, animales nimis :  
 8 dum te totum funderes tot apertis rimis  
 9 Tu amicus novus es, tu es novum mustum.  
 10 Sic te vocat Sapiens, et est satis justum.  
 11 Totus enim Filius reddent dulcem gustum,  
 12 fundens carnis dolium, licet vas venustum.

## AMOR IESU CHRISTI IN CRUCE IMMOLATI. ANIMA.

- P21\_1 v.1 At non sic decuit mori  
 2 Agnum, siderei gregis  
 3 campos per Solymos ducem.  
 4 O crudelis Amor ! Tuo  
 5 instinctu voluit capi.  
 6 Ac perferre necem. Tuo  
 7 tinxit imperio trucis  
 8 cultros invidiae cruor.  
 9 Aram cum Crucis arduae  
 10 insons imbuit hostia.  
 11 Dilexit nimis. Hoc reus  
 12 solo nomine caeditur.  
 13 Quam miris Amor omnia  
 14 astringens socias modis !  
 15 Summis ima, bonis malos,  
 16 sontes innocuis, feros  
 17 mansuetis, nigra candidis.  
 18 Cum justo ferit impius,  
 19 Agnus quae moriens suo  
 20 sanxit foedera sanguine.  
 21 Quis diffidere jam velit ?  
 22 Firmae pacis ab intimo  
 23 testes pectore profluunt.  
 24 Tralucentibus undique  
 25 rimae visceribus patent.  
 26 Clauso fit latici via.  
 27 Nullo nobilium botri  
 28 vinum truditur ubere,  
 29 o Jesum bibe musteum,  
 30 Mens quae cunque sitis, bibe.  
 31 Rumpit Carnis eburneum  
 32 felix copia dolium.
- P21\_2 v.1 Tantis signis paenitens monitus jam credat :  
 2 quod praecordialiter Christus ei se dat.  
 3 Icta signa recolam, ne me Satan laedat.  
 4 Nam peccati rabiem nihil ita sedat.  
 5 Ista signa recolens. Oci, oci clamo.  
 6 Dulcis Jesu querulor, quod te minus amo,  
 7 stringi tamen cupio disciplinae clamo :  
 8 sicut pro me captus es Caritatis hamo.  
 9 Quantum hamum Charitas tibi praesentavit !  
 10 Mori cum pro homine te sollicitavit.  
 11 Sed et esca placida hamum occupavit :  
 12 Cum lucrari animas te per hoc monstravit.  
 13 Te quidem aculeus hami non latebat :  
 14 sed illius punctio te non deterrebat.  
 15 Imo hunc impetere tibi complacebat,  
 16 quia desiderium esca attrahebat.

## AMORIS DIVINI SIGNA, ET PISCANTIS INGENIUM. ANIMA.

- P22\_1 v.1 Et dubitamus adhuc timidi tot credere signis !  
 2 Non plura Moses edidit,  
 3 cui stetit unda maris.

4 Nudatis disclusa patent praecordia costis :  
 5       arcana Sol introspicit.  
 6       Et dubitamus adhuc !  
 7 Non ego sic. Volitans divinum amplectar asylum :  
 8       ne praeda saevo vulturi  
 9       dilaceranda cadam.  
 10 Oti blanda quies, dulcedo nobilis oti,  
 11       recepta cordis angulo  
 12       mens Philomela canit.  
 13 O site, Jesu, magis et magis : ah, quid amarem !  
 14       Quamvis periculosa res  
 15       jam sit, amare nimis.  
 16 Ut taceam insidias. Tu certe captus es hamo,  
 17       piscator hunc tetenderat  
 18       ingeniosus Amor :  
 19 me tacitis captam praefigens fraudibus escam.  
 20       Mordere, mors certissima,  
 21       ipsaque pestis erat.  
 22 Illecebras posuere Animae tibi, Christe, guloso,  
 23       qui mitis Agnus ambulat :  
 24       Quando natus, lupus es.  
 25 Sed nec inescatum te mors appensa latebat :  
 26       interritum nec lubrici  
 27       detinuere doli.  
 28 Hausisti secreta sciens ac vincula liber.  
 29       Tanto placebat letifer  
 30       hamus amore mei.